kendi düşünceleriyle boğuştu. Ertesi sabah İbn-i Sabat, ilk iş olarak, önceki gece hırsızlık

amacıyla evine girdiği yaşlı adam hakkında bilgi toplamak amacıyla civardaki insanlara

sorular sordu. Onlar, o evde yaşayanın dindar bir adam ve çağının büyük bir reformcusu olan

Cüneyd-i Bağdâdî (Ö. Hicri 298/Miladi 910) olduğunu söylediler. İbn-i Sabat anlatılanları

dinledi ve o adamın evine yine sessizce girdi ama bu sefer hırsızlık niyetiyle değil, diğer